СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05.02.2024 г  №  158

 село Верхний Карачан
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 18.02.2016 г. № 47 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в области архитектуры и градостроительной деятельности, отнесенных к компетенции Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановскому муниципальному району Воронежской области»
        В целях упорядочения деятельности в области архитектуры и градостроительства в  Верхнекарачанском  сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Верхнекарачанского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 18.02. 2016 г.
№ 47 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в области архитектуры и градостроительной деятельности, отнесенных к компетенции Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановскому муниципальному району Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения дополнить абзацами следующего содержания:

«-направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства;

- согласование установки информационной вывески, дизайн-проекта размещения вывески.»
2.Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.
Глава  сельского поселения                                                 Е.В. Степанищева